مبارک و پرفیض برای همگی توفیقات روزافزون را مسألت دارم.

پیام روحانی به مناسبت روز ارتش؛
ارتش وسپاه درجنگ اقتصادی همانند دفاع مقدس برای منافع ملی ایستادند

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 30 فروردین 1400 6 رمضان 1442 19 آوریل 2021اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4613 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر نقدشوندگی بورس فدای دامنه نوسان؟!
ببیش از دو ماه است که دامنه نوسان در بازار سرمایه از حالت متقارن خارج و به منفی
دو و مثبت شــش درصد تغییر کرده و قرار اســت از چهارشنبه منفی دو به منفی سه
تبدیل شود.